Krešimir Barić, Hannes Frotzbacher, Martin Hornig, Katarina Kraijević, Predsjednik Nadzornog odbora: Willibald Cernko

http://www.erstebank.hr
mailto:erstebank@erstebank.hr
https://netbanklng.erstebank.hr/provjera?lang=hr

Obrazac: bjanko zadužnice - strcmica 1

BJANKO ZADUŽNICA
Do(1) 75.000,00 EUR (slovima: sedamdeset pet tisuća eura)
Dužnik:
Tvrtka ili skraćena tvrtka/naziv/ime i prezime: ZEBA ELEKTROTECHNIK d.o.o.
Sjedište/mjesto i adresa: GORNJI KURŠANEC (OPĆINA NEDELIŠĆE), ULICA ZRINSKIH 28 
OIB:04286976135

DAJE SUGLASNOST

da se radi naplate tražbine u iznosu od^3^. , EUR (slovima: